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A 2009. ÉVI CXXII. TÖRVÉNY (TAKTV.) 2.§ (3) ALAPJÁN KÖZZÉTÉTELRE KERÜLŐ SZERZŐDÉSEK 

Szerződés típusa

Bérleti szerződés

Vállalkozási keretszerződés

Dunyov Projekt Ingatlanfejlesztő Kft.

"ANTENNA HUNGÁRIA" Zrt. 

Irodabérlés szolgáltatás beszerzése

Rendezvényszervezési és kommunikációs feladatok 

ellátása a Nemzeti Tehetség Központ Nonprofit Kft. 

részére

nettó  228.632,52

nettó 72.000.000

EUR

HUF

2021.07.01.

2021.09.22

2022.06.30.

2023.01.31

Partner/Cégnév Szerződés tárgya Szerződés értéke Pénznem Szerződés  
hatálya_tól

Szerződés 
hatálya_ig

NEMZETI  TEHETSÉG KÖZPONT
Közhasznú Nonprofit Kft.

székhely: 1134 Budapest, Váci út 49.
e-mail: info@ntk.hu

telefon: +36 70 643 9365
adószám: 26798819-2-41

cégjegyzékszám: 01-09-345481
Nyilvántartja: Fővárosi Törvényszék Cégbírósága


